ÎNSTTTUTO POLTTÉCNtCO
DE BRAGANÇA

(^2
IISTIIOTO
puntaciocwo

Insiituto Politécnico
(te Viana tío Castelo

Data e Composição do Júri para avaliar o trabalho da unidade curricular de

Dissertação/Projecto/Estágio do Mestrado em Contabilidade e Finanças (APNOR),

Instituto Politécnico de Bragança

Nos termos do Despacho de homologação do Exmo. Senhor Presidente do Instituto Politécnico de

Bragança, Informa-se V. Exas. que se irão realizar provas públicas de avaliação da unidade curricular de

Dissertação do Mestrado em Contabilidade e Finanças, para obtenção do título académico de Mestre, na

sala de reuniões e atos Qunto à biblioteca) da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Bragança, de

acordo com a calendarização que se apresenta na seguinte tabela.

Título Aluno
Júri

Presidente Orientador Arguente

Data e hora da

prova pública

Certificação de qualidade
versus qualidade de informação
financeira: estudo para

empresas portuguesas.

Ana Catarina

Rodrigues
Martins

Prof. Doutora
Ana Paula

Monte

(IPB)

Prof. Doutor

Jorge Alves
(IPB)

Prof. Doutora

Marta
Guerreiro

(IPVC)

27/04/2016
11:00

Bragança, 29 de março de 2016

^OLO^

HJ&^M-C

isidente.dçPQymissão Científica
dofïl^tradp efin^^&htabilidade e Finanças.